c. Ada kemungkinan untuk mendapatkan manfaat. Jika masa sewa

berlaku, ada kemungkinan untuk mendapatkan manfaat pada masa

itu sekalipun tidak terpenuhi secara keseluruhan.

22

Sayyid Sabiq, Fiqih Sunnah jilid 4, terj. Nor Hasanuddin. Kairo: Dar al-Fath li al-I’lam al-

Arabiy, 1410 H. /1990 M, 210.